
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03D000342 | EP3 | DISMMR | č.j. 26891/2018-55/1 Datum tisku dokumentu 30.05.2018 (10:22:29)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2018 939 585,79 0,00 939 585,79
2021 7 986 479,22 469 792,90 8 456 272,12

Celkem 8 926 065,01 469 792,90 9 395 857,91
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.12.2020 max
2041 Financování akce 30.06.2021 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 31.12.2021 max

     

Cíl akce (projektu)

Základní cíle/výsledky předkládaného projektu jsou tyto:  Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k sociální inkluzi;  Projekt přispěje k 
dosažení cíle Strategie Evropa 2020 v oblasti boje proti chudobě a sociálnímu vyloučení a k dosažení národního cíle zachování počtu osob 
ohrožených chudobou nebo sociálním vyloučením na úrovni roku 2008 vytyčeného v NPR 2014;  Očekávaným výsledkem projektu je zvýšení 
dostupnosti a kvality služeb, vedoucích k sociální inkluzi, snížení počtu osob sociálně vyloučených a osob ohrožených sociálním vyloučením.  
Projekt přispívá k řešení problematiky sociálního vyloučení tím, že zajišťuje dobudování infrastruktury pro poskytování sociálních služeb a 
doprovodných programů.
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Kapacita služeb a sociální práce Klienti 2,00 4,00 31.12.2020
2 Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci Zázemí 0,00 6,00 31.12.2020
3 Počet poskytovaných druhů sociálních služeb Služby 0,00 2,00 30.06.2021

     

     

Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03D000342

Identifikační číslo EIS CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_057/0006719Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Multifunkční sociální centrum Jablonec nad Nisou

IČ nebo RČ 63125137       Účastník Most k naději, z.s.
Ulice Petra Jilemnického 1929/9

Obec MostOsoba oprávněná Lubomír Šlapka,       
PSČ 434 01

Telefon 602338092 Místo realizace Jablonec nad Nisou

E-mail reditel@mostknadeji.cz Alokace v území (LAU) CZ0512 Jablonec nad Nisou

Dotace 8 926 065,01Kč



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03D000342 | EP3 | DISMMR | č.j. 26891/2018-55/1 Datum tisku dokumentu 30.05.2018 (10:22:29)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2017
Skutečnost 

2017
Uvolněno v 
roce 2018

Aktuální rok 
2018

2019 2020 Od 1.1.2021 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 939 585,79 939 585,79 0,00 0,00 8 456 272,12 9 395 857,91
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 939 585,79 939 585,79 0,00 0,00 8 456 272,12 9 395 857,91
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 939 585,79 939 585,79 0,00 0,00 8 456 272,12 9 395 857,91
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 939 585,79 939 585,79 0,00 0,00 0,00 939 585,79 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 939 585,79 939 585,79 0,00 0,00 0,00 939 585,79
6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 986 479,22 7 986 479,22 MAX
666s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 986 479,22 7 986 479,22
6679 VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 792,90 469 792,90
667s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 792,90 469 792,90
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 939 585,79 939 585,79 0,00 0,00 8 456 272,12 9 395 857,91
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 939 585,79 939 585,79 0,00 0,00 0,00 939 585,79
Souhrn za SR 0,00 0,00 939 585,79 939 585,79 0,00 0,00 0,00 939 585,79

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 939 585,79 939 585,79 0,00 0,00 7 986 479,22 8 926 065,01
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 792,90 469 792,90
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 939 585,79 939 585,79 0,00 0,00 8 456 272,12 9 395 857,91
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2018
Aktuální rok 2018

6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 6322 363600 4110700 UZ 939 585,79 939 585,79
Souhrn za SR INV 939 585,79 939 585,79
Souhrn za SR 939 585,79 939 585,79

z toho prostředky EU 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 
Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

   
Pokyny správce     
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 5660/6660 – Prostředky EU kryté alokací schválenou 
EK převedeny do řádku 5573/6573 – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 5573a/6573a – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU – NNV projektu.

Z důvodu zajištění čerpání NNV jsou prostředky na realizaci projektu v aktuálním a následujících letech (2019-2020) soustředěny na řádcích NNV aktuálního roku (5570a, 5573a, 6570a a 6573a).



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03D000342 | EP3 | DISMMR | č.j. 26891/2018-55/1 Datum tisku dokumentu 30.05.2018 (10:22:29)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Odbor řízení operačních programů       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. Aneta Tocháčková

Funkce Ředitel odboru Telefon 224861407

Č. j. 26891/2018-55/1 E-mail Aneta.Tochackova@mmr.cz Datum       



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+  
Identifikátor   : 7261982 
Alternativní identifikátor : _U2DICZKHEIVQBKD0GKKMQ 
Revize   : 1 
Jméno souboru  : Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 117D03D000342 2018-1 EP3.PDF 
Typ souboru  : application/pdf 
Velikost   : 100610 
Otisk : J4L3XwG3YqPzYriFWZ9m7I6+Sx9wHuusrYfKg9UXH+aq49jC6dzyE8LpzWkrQ2tRhr2+T8i/pEyj1p873oKFhw== 
 
Dokument je opatřen následujícími podpisy : 
Datum podpisu  : 30. 5. 2018 16:36:54 
Použitý certifikát 
 Vystavitel : CN=PostSignum Qualified CA 2, O="Česká pošta, s.p. [IČ 47114983]", C=CZ 
 Subjekt  : SERIALNUMBER=P179326, G=Rostislav, SN=Mazal, CN=Ing. Rostislav Mazal, OU=3103, 
O="Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj [IČ 66002222]", OID.2.5.4.97=NTRCZ-66002222, C=CZ 
 Platnost od : 2. 10. 2017 11:05:40 
 Platnost do : 22. 10. 2018 11:05:40 
 Sériové č.  : 27AF13 
 Krypt. otisk : C3406DFDC95479E2D4DE162BE5F707F47D575806 
 
 
 
Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 5. 6. 2018 16:37:09 platné. 
 


		2018-06-05T14:37:09+0000
	Not specified




